ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от     18.12.2018г.
	  №
	45

	                                                                   г.Завитинск

О внесении изменений в план
контрольной работы на 2018 год,

утвержденного приказом Финансового отдела
администрации Завитинского района

Амурской области от 12.02.2018г. № 6

 В связи с отсутствием основного работника, ответственного за проведение контрольной работы финансового отдела Белозёровой М.Г., по причине нахождения в отпуске по беременности и родам,  внести в приказ от 12.02.2018 года № 6 «О внесении изменений в план контрольной работы на 2018 год, утвержденного приказом Финансового отдела администрации Завитинского района Амурской области от 15.12.2017г. № 62 » следующие изменения:

1. Исключить из плана контрольной работы финансового отдела администрации Завитинского района на 2018 год пункт 8 « Проверка соблюдения пунктов 3-7 части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении – центр развития ребенка детский сад №7 г. Завитинска Амурской области»
2. Перенести в план контрольной работы на 2019 год следующие контрольные мероприятия :

-пункт 7 «Выборочная проверка ведения расчетов с подотчетными лицами» в  МОУ СОШ с. Успеновка, в виде выездной проверки;
            -пункт 9  «Правомерность и эффективность использования средств от приносящей доход деятельности» в МБОУ СОШ № 1г. Завитинска, в виде выездной проверки;         -пункт 10 «Выборочная проверка ведения расчетов с подотчетными лицами» в МКУ

«Централизованная бухгалтерия Завитинского района» ,в виде выездной проверки;

3. Перенести в план контрольной работы на 2019 год следующие пункты по проверкам устранения выявленных нарушений :

- пункт 3 «Проверка принятых мер по устранению нарушений, выявленных при проведении контрольного мероприятия «О проведении проверки начисления и выплаты заработной платы работникам муниципальных автономных, бюджетных образовательных и общеобразовательных учреждений Завитинского района» в МАДОУ ЦРР детский сад № 7 г.Завитинска, в виде выездной проверки;

-пункт 4 «Проверка принятых мер по устранению нарушений, выявленных при проведении контрольного мероприятия «О проведении проверки начисления и выплаты заработной платы работникам муниципальных автономных, бюджетных образовательных и общеобразовательных учреждений Завитинского района» в МБОУ СОШ с. Болдыревка, в виде выездной проверки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Зам. начальника финансового отдела

администрации Завитинского района                                                        Бурденюк Т.М.

                                                                                         Приложению к приказу
                                                                                                         финансового отдела
                                                                                                         администрации Завитинского

                                                                                                         района
                                                                                                         №  45       от         18.12.2018г.
ПЛАН

контрольной работы финансового отдела администрации

Завитинского района на 2018 год

	№

Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод контрольного мероприятия
	Срок проведения

	I. КОНТРОЛЬНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	1.
	МАДОУ ЦРР детский сад № 7 г.Завитинска
	Проверка приобретения, учета и правильности списания продуктов питания в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении – центр развития ребенка детский сад №7 г. Завитинска Амурской области
	2015 год
	выездная проверка
	    Февраль

	2.
	МАДОУ детский сад № 5 г.Завитинска

	Выборочная проверка ведения расчетов с подотчетными лицами
	2016 – 2017 годы
	выездная проверка
	Март

	3.
	Завитинский районный Совет народных депутатов
	Проверка использования средств районного бюджета, выделенных на обеспечение функционирования деятельности работникам Завитинского районного совета народных депутатов
	2017 год и первый квартал 2018 г
	выездная проверка

	Апрель

	4.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Завитинского района
	 Проверка правильности начисления заработной платы работникам комитета по управлению имуществом
	2017 год
	выездная проверка
	Июнь

	5.
	МАУК «РЦД «Мир»»
	Проверка полноты оприходования и правильности списания товарно- материальных ценностей и основных средств
	2017 год
	выездная проверка
	Июль

	6.
	МБОУ СОШ № 3

г. Завитинска
	Проверка полноты оприходования и правильности списания товарно- материальных ценностей и основных средств
	2017 год
	выездная проверка
	Август

	II. ПРОВЕРКА УСТРАНЕНИЯ РАНЕЕ ВЫЯВЛЕННЫХ НАРУШЕНИЙ

	1.
	МКУ

«Централизованная бухгалтерия Завитинского района»
	Проверка принятых мер по устранению нарушений, выявленных при проведении контрольного мероприятия «О проведении проверки финансово-хозяйственной деятельности»
	2017 год
	выездная проверка
	Февраль

2018год

	2.
	МБОУ СОШ № 1

г. Завитинска
	Проверка принятых мер по устранению нарушений, выявленных при проведении контрольного мероприятия «О проведении проверки начисления и выплаты заработной платы работникам муниципальных автономных, бюджетных образовательных и общеобразовательных учреждений Завитинского района»
	2017 год
	выездная проверка
	Март 2018год

Исполнил   ведущий специалист

финансового отдела Администрации

Завитинского района Горбачевская Ю.Г.